



Leikarringen BUL Kongsberg fyller 100 år i 2024 og inviterer til storstilt dansefest. Musikkteateret med flatt gulv gir god plass til å danse gammeldans, turdans, bygdedans og sangdans. Det blir dans uten stopp hele kvelden, med drivende god dansemusikk fra flere grupper:

DRØNN, TORADERLAGET, FARANDE FANT og JENNYS

Tidspunkt 13. januar kl. 17:45 – 00:15 Vær ute i god tid og få med deg oppvarmingsmusikken.

Påmelding <https://www.kongsbergmusikkteater.no/program/166/leikarringen-bul-kongsberg-fyller-100-ar/jubeldans>

Inngangsbillett	Før 1. desember	Etter 1. desember
Voksne	330,-	430,-
13-26 år	165,-	215,-
Under 13 år	50,-	50,-

Jubileumskake er inkludert i billettprisen.

Salg av påsmurt mat, pølser, kaker og drikke. Det finnes gluten- og melkefri alternativer.

Overnatting Tilbud hos Kongsberg Vandrerhjem <https://www.kongsberg-vandrerhjem.no>
Det er reservert noen rom som må bestilles før 3. januar 2024. Ved å oppgi «Jubeldans» får du disse prisene:
Enkeltrom 700,-
2-sengsrom 1200,- pr rom
3-4-sengsrom 550,- per person
Sengetøy, håndklær, frokost og parkering er inkludert.

Parkering Kirketorget/gateparkering (gratis etter kl. 16) eller Skauløkka Parkeringshus
<https://onepark.no/parkering/viken/skaulokka-p-hus/>

Ta gjerne på bunaden eller annet pentøy til vår 100-årsfeiring.

Musikkgruppene:

DRØNN blei oppretta i forbindelse med Folkedansfestivalen som leikarringen i Kongsberg arrangerte i 2013. Med god tradisjonsmusikk kledd i nye spennende arrangementer, gjorde gruppa stor suksess sammen med leikarringen i forestillingen «Drønn fra fjellet». Gruppa består nå av: Steinar Strøm, John Ole Morken, Runar Hvamb Hannevold og Ole Runar Bekkeseth. Vi er svært glade for at gruppa gjenoppstår til JUBELDANS 2024.

TORADERLAGET, Kongsberg trekkspillsklubbs toraderlag, har vunnet norgesmesterskapet i sin klasse fire ganger på rad, også i 2023. De spiller feiende flott dansemusikk og har gitt ut plate i 2023.

FARANDE FANT med Harald Velsand i front, er godt kjent i leikarringmiljøet og er spesielt gode på turdanser.

JENNYS er en lokal dansegruppe med godt driv, dansetakt i særklasse og de spiller også turdanser.

Vi kan love deg en helaften der folkedansfoten ikke klarer å stå stille!

Jubeldans blir ledet av leikarringens dyktige instruktører **Aud Drotningvik** og **Margrete Vaskinn**.

Danseliste og mer informasjon

På Facebook vil du finne danseoversikt, sangtekster og annen nyttig informasjon på arrangementssiden <https://fb.me/e/2J3Xvs1D0>

